КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020г.                           п. Приморск	                                    № 44-П

Об отмене постановления от 25.12.2018 № 77-П «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Приморского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

  В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 423-ФЗ «О внесение изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Приморского сельсовета от 25.12.2018 № 77-П «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Приморского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования  в газете «Приморские грани».

Глава Приморского сельсовета                                                        Л.Г. Шнайдер